QUERETARO

— MUNICIPIO —

Concepto

Servicios Personales
Remuneraciones Al Personal De Caracter Permanente

Remuneraciones Adicionales Y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales Y Econémicas
Pago De Estimulos A Servidores Publicos
Materiales Y Suministros
Materiales De Administracion
Alimentos Y Utensilios
Materias Primas Y Materiales De Produccién Y Comercializacion
Materiales Y Articulos De Construccion Y De Reparacion
Productos Quimicos
Combustibles
Vestuario
Herramientas
Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios De Arrendamiento
Servicios Profesionales
Servicios Financieros
Servicios De Instalacion
Servicios De Comunicacién Social Y Publicidad
Servicios De Traslado Y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias
Transferencias Internas Y Asignaciones Al Sector Publico
Subsidios Y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones Y Jubilaciones
Bienes Muebles
Mobiliario Y Equipo De Administracion
Mobiliario Y Equipo Educacional Y Recreativo

Vehiculos Y Equipo De Transporte

MUNICIPIO DE QUERETARO

SECRETARIA DE FINANZAS

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR OBJETO DE GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

DEL 01/01/2021 AL 31/01/2021

Aprobado

1,832,699,984.00
1,138,074,749.00

302,601,385.00
249,044,545.00
132,987,808.00
9,991,497.00
320,355,905.00
27,222,498.00
8,870,818.00
2,760,159.00
63,520,924.00
13,196,230.00
92,588,824.00
23,539,589.00
88,656,863.00
1,202,222,530.00
132,343,649.00
27,194,042.00
414,489,146.00
44,840,016.00
400,977,127.00
98,721,780.00
2,124,792.00
51,125,940.00
30,406,038.00
505,729,081.00
263,248,856.00
0.00
49,418,021.00
193,062,204.00
46,992,500.00
0.00

0.00
46,992,500.00

Ampliaciones /
Reducciones

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

Egresos
Modificado

1,792,507,307.71
1,142,375,069.08

299,540,941.62
249,304,974.05
91,334,825.96
9,951,497.00
323,493,319.84
28,143,674.25
8,665,058.97
3,321,756.56
71,388,227.38
12,385,141.57
92,846,160.34
26,226,686.71
80,516,614.06
1,358,621,368.81
161,839,760.64
33,180,141.47
456,311,988.81
75,191,896.74
419,618,475.65
102,377,682.96
1,875,519.59
55,512,069.91
52,713,833.04
513,907,928.85
266,130,444.73
27,367,088.00
63,200,837.00
157,209,559.12
56,947,002.27
2,739,695.63
275,085.18
47,292,500.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Devengado

134,924,131.95
85,920,792.81

21,651,984.06
19,167,035.40
8,184,319.68
0.00
9,841,429.95
96,087.18
14,355.50
0.00
1,263,729.33
605.00
8,460,213.90
0.00

6,439.04
88,063,516.08
16,391,405.51
4,982,791.92
19,188,920.01
5,088,389.69
32,932,282.38
49,999.99
17,719.59
4,994,156.70
4,417,850.29
56,987,510.56
42,686,831.20
0.00
1,951,861.00
12,348,818.36
97,676.58
20,636.40
58,840.18
0.00

Pagado

92,317,222.70
85,920,792.81

1,444,415.93
0.00
4,952,013.96
0.00
5,744,290.80
54,733.56
7,776.00

0.00
126,442.28
0.00
5,555,338.96
0.00

0.00
15,835,434.66
6,690,807.15
4,685.99
2,200,442.31
3,504,342.96
1,193,464.80
0.00
12,899.59
0.00
2,228,791.86
52,290,968.91
40,830,323.76
0.00
1,362,790.00
10,097,855.15
10,080.40
10,080.40
0.00

0.00

Subejercicio

1,657,583,175.76
1,056,454,276.27

277,888,957.56
230,137,938.65
83,150,506.28
9,951,497.00
313,651,889.89
28,047,587.07
8,650,703.47
3,321,756.56
70,124,498.05
12,384,536.57
84,385,946.44
26,226,686.71
80,510,175.02
1,270,557,852.73
145,448,355.13
28,197,349.55
437,123,068.80
70,103,507.05
386,686,193.27
102,327,682.97
1,857,800.00
50,517,913.21
48,295,982.75
456,920,418.29
223,443,613.53
27,367,088.00
61,248,976.00
144,860,740.76
56,849,325.69
2,719,059.23
216,245.00
47,292,500.00
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QUERETARO

— MUNICIPIO —

Concepto

Equipo De Defensa Y Seguridad
Magquinaria
Activos Intangibles
Inversion Publica
Obra Publica En Bienes De Dominio Publico
Obra Publica En Bienes Propios
Proyectos Productivos Y Acciones De Fomento

Deuda Publica
Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

Total

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

MUNICIPIO DE QUERETARO

SECRETARIA DE FINANZAS

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR OBJETO DE GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

DEL 01/01/2021 AL 31/01/2021

Aprobado

0.00

0.00

0.00
900,000,000.00
877,019,820.00
1,000,000.00
21,980,180.00
0.00

0.00

4,808,000,000.00

0.00

0.00

0.00
1,414,353,375.80
1,414,353,375.80

0.00

0.00
217,928,228.99
217,928,228.99

1,632,281,604.79

Egresos
Modificado

120,000.00
2,680,174.66
3,839,546.80

2,177,258,439.36
2,140,469,850.54
14,808,408.82
21,980,180.00
217,546,237.95
217,546,237.95

6,440,281,604.79

Devengado

0.00

18,200.00

0.00
94,227,599.41
93,236,713.37
990,886.04

0.00
215,265,487.43
215,265,487.43

599,407,351.96

Pagado

0.00
0.00

0.00
90,548,757.64
89,557,871.60
990,886.04

0.00

58,386,220.60
58,386,220.60

315,132,975.71

Subejercicio

120,000.00
2,661,974.66
3,839,546.80

2,083,030,839.95

2,047,233,137.17
13,817,522.78
21,980,180.00
2,280,750.52
2,280,750.52

5,840,874,252.83
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